Nhà trường xin gửi lời tri ân sâu sắc đến Quý Phụ huynh đã
dành thời gian đồng hành, cùng thầy cô tạo nên một lễ hội
thật trọn vẹn. Sự hiện diện của Quý vị chính là mảnh ghép ấm
áp để tạo nên những kỉ niệm đẹp về một Lễ hội đầy ý nghĩa.

Hi vọng rằng, món quà tinh thần này sẽ là khởi đầu cho một
năm mới Bính Ngọ 2026 thật rực rỡ, thành công và hạnh phúc
tới tất cả mọi người!

Mở đầu ngày hội là khoảnh khắc “đánh thức
năng lượng” bằng những động tác khởi động
nhẹ nhàng.